A berlini titkos állam levéltárból; ugyanez meg van latin fordításban is; Szabó Gyula másolata szerint.

*Erdélyországi jövedelmei. 1628.*

Summarius extractus universarum perceptionum regni Transsylvaniae ex universis proventibus a 1. die mensis Januarii anni 1628 usque ad ultimum diem mensis Decembris anni ejusdem administratarum :

	frt.	dr.
Ex contributionibus comitatum omnium et universitatis Saxonicalis . . . . .	83548	65 $\frac{1}{2}$
Ex salis fodinis . . . . .	19118	54
Ex tricesimis una cum telonio Törösvár et Verestorony . . . . .	19173	32
Ex provisoratibus . . . . .	25044	83
Ex arendis decimarum . . . . .	3805	96
Ex redemptione agnorum . . . . .	98	48
Ex redemptione apum . . . . .	5	60
Ex diversis accidentiis regni Hungariae . . . .	16466	50
Item tall. nro. . . . .	17120	
Ex capitulis cathedraticis aur. nro. . . . .	950	
Ex iisdem capitulis argentum . . . . .	46	12
Aurum in pliceis ex auri fodina Zalaken- nense . . . . .	125	10 $\frac{1}{2}$
Argentum vivum ex iisdem fodinis Zalaken- sibus cent. 124 libr. 80		

Paratae pecuniae integra summa 167261 23

Tall. nro. . . . . 17120

Item summarius extractus similiter universarum perceptionum regni Transsylvaniae pro anno 1629 integro.

Ex contributionibus comitatum omnium et universitatis Saxonicalis . . . . .	69958	86 $\frac{1}{2}$
Ex salis fodinis . . . . .	32752	65
Ex tricesimis cum telonio Törösvár et Verestorony . . . . .	16150	59 $\frac{1}{2}$
Ex iisdem tricesimis tall. nro. . . . .	6602	
Ex provisoratibus . . . . .	41487	34

	frt.	dr.
Ex arendis decimarum . . . . .	3434	71
Ex redemptione agnorum . . . . .	226	38
Ex capitulis cathedraicis aur. cusos nro.	950	
Argentum ex iisdem capitulis . . . . .	46	12
Aurum in pliceis ex auri fodina Zalaknense	416	46
Argentum vivum ex iisdem fodinis Zalak-		
nensibus . . . . . cent.	239	lib. 17
Item ex precio vervecum tall. nro. . . . .	3000	
Paratae pecuniae integra summa	164004	54
Summa tallerorum nro. . . . .	9602	

Horum autem proventuum major et praecipua pars a Serenissima Principe Domina mea clementissima vel sublata omnino vel certe majori ex parte imminuta est valde.

Extractus brevissimus

pecuniarum a die 16. Novembris 1629. usque ad 19. diem mensis Februarii anni praesentis 1630 diversis vicibus in manus Spectabilis et Magnifici Domini Thesaurarii et vicem ipsius gerentis administratarum:

	frt.	dr.
In usuali moneta administravi . . . . .	78951	82
Tall. . . . . nro.	6480	
Aur. cusos. . . . . nro.	187	

A berlini titkos államlevéltárból; Szabó Gyula másolata szerint.